
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO PAŠVITINIO SENIŪNIJOS DRAUDELIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T- 213 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Pašvitinio seniūnijos 2010 m. birželio 21 d. raštą Nr. S-97(1.6) ,,Dėl Draudelių kaimo gatvių 

pavadinimų“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Pašvitinio seniūnijos Draudelių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

  

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

  

 

              



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                              2010 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-213 

                                                                                              1 priedas 

 

PAŠVITINIO SEN. DRAUDELIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŢINIARAŠTIS 

 
Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

Eil. nr. Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti spren-

dimo 2 priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. 

 
Pašvitinio 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

6220663 

6220814 

6220837 

6220898 

6220992 

6221157 

6221286 

6221541 

488481 

488487 

488490 

488488 

488480 

488455 

488452 

488455 

2. Liepų 9 

12 

13 

14 

15 

16 

6220870 

6220782 

6220738 

6220692 

6220673 

6220649 

488351 

488371 

488365 

488339 

488298 

488132 

3. Sodų 4 

9 

10 

11 

6220898 

6220870 

6220856 

6220812 

488488 

488351 

488277 

488057 

4. Aušros 17 

18 

6220993 

6221008 

488288 

488016 

5. Kaštonų 21 

20 

6221225 

6221220 

488019 

488303 

6. Meilionių 25 

24 

23 

6221377 

6221358 

6221349 

488031 

488285 

488307 

7. Tulpių 10 

17 

19 

20 

22 

23 

6220856 

6220993 

6221163 

6221220 

6221329 

6221349 

488277 

488288 

488300 

488303 

488306 

488307 

8. Sandėlio 3 

26 

27 

28 

29 

6220837 

6220841 

6220834 

6220800 

6220749 

488490 

488552 

488575 

488639 

488644 

9. Vaiškonių 5 

30 

31 

32 

6220992 

6220994 

6220986 

6220941 

488480 

488534 

488584 

488867 

 

___________________________ 



 


